

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๘ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๑๘,๑๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๑๘,๑๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.ชานดำ
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - ร้านโชตนากการเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดหญ้า	5	เล่ม	419	2095
2	จอบขุดพร้อมด้าม ขนาด 2.5 ปอนด์	8	ด้าม	215	1720
3	จอบถากพร้อมด้าม	5	ด้าม	135	675
4	มีดอีโต้ด้ามเหล็ก	8	ด้าม	180	1440
5	เสียมด้ามเหล็กขนาด 4 นิ้ว	8	ด้าม	157	1256
6	รองเท้าบูตทรงสูง เบอร์ 8-11	12	คู่	99	1188
7	กระบอกฉีดพ่นสารเคมี ขนาด 2 ลิตร	15	อัน	170	2550
8	กากน้ำตาล ขนาด 20 ลิตร	10	แกลลอน	340	3400
9	แสลนดำ 70% 2*100 เมตร	10	ม้วน	1550	15500
10	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2*4	8	กส	1320	10560
11	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2*6	10	กส	1320	13200
12	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 3*6	10	กส	1320	13200
13	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8	5	กส	1320	6600
14	กระถางพลาสติกดำ 8 นิ้ว	100	ใบ	5.5	550
15	กระถางพลาสติกดำ 10 นิ้ว	100	ใบ	9.5	950
16	สายยางเขียว 3/4 *100 เมตร	3	ม้วน	1050	3150
17	สายยางเขียว 1/2 *100 เมตร	3	ม้วน	680	2040
18	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	200	ท่อน	34	6800
19	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว	200	ท่อน	43	8600
20	กาวประสานท่อ 250 กรัม	5	กป	98	490
21	สายชำระ สีขาว	5	ชุด	94	470
22	ท่อ PVC 4 นิ้ว บานหัว	100	ท่อน	34	3400
23	ท่อ PVC 6 นิ้ว บานหัว	100	ท่อน	43	4300
24	ท่อ PVC 1 นิ้ว บานหัว	20	ท่อน	56	1120
25	ท่อ PVC 1.5 นิ้ว บานหัว	20	ท่อน	95	1900
26	ท่อ PVC 2 นิ้ว บานหัว	20	ท่อน	150	3000
27	ขวานพร้อมด้าม	10	อัน	130	1300
28	คีมตัดเหล็ก อย่างดี	17	อัน	37	629
29	ตะปู ขนาด 1.5 นิ้ว	20	กก	37	740
30	ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	20	กก	35	700

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
31	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	20	กก	32	640
32	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	15	กก	33	495
33	ปูนซีเมนต์	10	ถุง	119	1190
34	ค้อนตีเหล็ก	4	ด้าม	65	260
35	ระดับน้ำขนาดกลาง ลูกลอย	2	อัน	104	208
36	ตลับเมตร ขนาด 50 เมตร (สายพลาสติก)	1	ตลับ	450	450
37	ตลับเมตร ขนาด 5 เมตร	2	ตลับ	42	84
38	คีมปากนกแก้ว อย่างดี	17	อัน	75	1275
รวม					118,125.00